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Material: PolipropilenoVer tabla (dimensiones generales)Código: Unidad de medida: pieza
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HOJA TÉCNICA
DE PRODUCTO
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ZOCLOS
Zoclo plástico h=150mm L=4000

Dimensiones generales

Código
1208-001
1208-013

Acabado
Papel color aluminio
Plastificado blanco
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Ranura para 
clip 1208-005

IMPORTANTE: Antes de mover o arrastrar el mueble, debe 
retirar el zoclo, las esquinas y conectores, para evitar dañarlos.

1208-001
1208-013

1208-002
1208-014

1208-005

Herraje complementario

Código
1208-003
1208-005

Descripción
Pata plastica h=145-165
Clip de enganche para pata

Herraje adicional

Código
1208-002
1208-014

Descripción
Multiangulo en pvc tipo aluminio h=145mm
Multiangulo en pvc blanco h=145mm


